i9oi£WnZ8SiE*

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от oQ.O f, 'do-{

О внесении изменения в постановление
администрации города Гулы
от 08.09.2016 №4042

В связи с кадровыми изменениями в составе Межведомственной
комиссии по обеспечению погашения задолженности по заработной плате и
контролю за поступлением в бюджет муниципального образования город Тула
налоговых платежей, в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 08.09.2016 №
4042 «О Межведомственной комиссии по обеспечению погашения
задолженности по заработной плате и контролю за поступлением в бюджет
муниципального образования город Тула налоговых платежей» следующее
изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступае^^^у^од"п^опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
о

СОСТАВ
Межведомственной комиссии

по обеспечению погашения задолженности по заработной плате
и контролю за поступлением в бюджет муниципального образования город

Тула налоговых платежей

Беспалов
Илья Ильич

Жуган Максим
Алексеевич

Тихонова
Марина Петровна

Агаева
Елена
Владимировна

Боровикова Наталия
Валентиновна

Булгакова Жанна
Александровна

Васин Сергей
Владимирович

Кондаурова Наталья
Евгеньевна

Корабельникова
Нонна
Вячеславовна

заместитель главы администрации города по
финансово-экономической политике, председатель
комиссии;
начальник управления экономического развития
администрации города Тулы, заместитель
председателя комиссии;
референт отдела налоговой политики и трудовых
отношений управления экономического развития
администрации города Тулы, секретарь комиссии.

• Члены комиссии:

заместитель управляющего государственным
учреждением «Тульское региональное отделение
Фонда социального страхования РФ» (по
согласованию);.

заместитель председателя Тульской Федерации
профсоюзов (по согласованию);

начальник Межрайонного отдела по исполнению
особых исполнительных производств УССП России
по Тульской области - старший судебный пристав
(по согласованию);

руководитель Государственной инспекции труда в
Тульской области (по согласованию);

начальник финансового управления администрации
города Тулы;

заместитель начальника Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России № 8 по
Тульской области (по согласованию);

00 0 6 (И)

http://www.npacity.tula.ru

10. Королев Владимир
Анатольевич

11. Ларина Татьяна
Владимировна

12. Наумов Алексей
Вячеславович

13. Панкратова
Лариса Георгиевна

14. Просветова Юлия
Валентиновна

15. Румянцева
Любовь Николаевна

16. Семина
Марина Евгеньевна

17. Смирнов
Андрей Валерьевич

18. Шепелева Татьяна
Викторовна

19. Якимова Ирина
Анатольевна

заместитель начальника управления
экономического развития администрации города
Тулы;
первый заместитель председателя
городской Думы (по согласованию);

Тульской

директор ООО «Маг Авто», заместитель
председателя территориального объединения
работодателей «Тульский городской союз
работодателей» (по согласованию);

заместитель начальника инспекции Федеральной
налоговой службы по Центральному району города
Тулы (по согласованию);

начальник отдела налоговой политики и трудовых
отношений управления экономического развития
администрации города Тулы;

заместитель начальника Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России №12 по
Тульской области (по согласованию);

начальник управления ГУ «Управление
Пенсионного фонда Российской Федерации в
городе Туле» (по согласованию);

начальник отдела по выявлению преступлений
налоговой направленности управления
экономической безопасности и противодействию
коррупции УМВД по Тульской области,
подполковник полиции (по согласованию);

директор государственного учреждения Тульской
области «Центр занятости населения города Тулы»
(по согласованию);

заместитель начальника межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России № 11 по
Тульской области (по согласованию).